
                                                                                                                                                                

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

RESPONSABILE DEL SETTORE: Magg. Dr. Emiliano Nacar

Registro  Generale n.__518____  del _05/07/2021________

Registro  Settore  n. __102___  del _28/06/2021____

OGGETTO: Liquidazione servizio affidamento per gli interventi da eseguirsi sulla sede stradale e
necessari all’emergenza epidemiologica 

      
( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Numero di impegno: n. 

Riferimenti contabili:
-  Come  da  foglio  allegato  del  responsabile  del
settore finanziario

Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4  del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: n. Allegati: n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il responsabile settore
__________________

Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Andrea Ciccarelli

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale  per  15  giorni  consecutivi
dal__________________.

Il Messo Comunale
___________________ 

                                                                                             
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                                                                                 Magg. Dr. Emiliano Nacar        



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che:

 con Determinazione del Settore Polizia Municipale R.G. n. 191 del 18/03/2021 ed R.S. n. 44 del
15/03/2021 veniva indetta procedura tramite Mepa ai sensi dell’Art. 36 del D.Lgs 50/2016 e
ss.mm.ii.  per  l’affidamento  degli  interventi  da  eseguirsi  sulla  sede  stradale  e  necessari
all’emergenza epidemiologica; 

 a seguito della stipula Trattativa MEPA n.1643541, del Settore Polizia Municipale R.G. n. 294
del 09/04/2021 ed R.S. n. 53 del 26/06/2021 è stata aggiudicata alla società “2P COSTRUZIONI
S.R.L.”,  avente  sede  legale  in  MELZO  (MI)  alla  VIA  AGNESE  PASTA,  36–P.IVA:
08310220960, l’esecuzione dei lavori di cui all’oggetto per l’importo € 13.480,00 oltre IVA al
22% per un importo complessivo di € 16.445,60  

VISTO:
 la fattura elettronica n. 8 del 24/05/2021 trasmessa dalla società 2P Costruzioni srl di importo

pari a € 16.445,60 compreso IVA;
 il C.I.G. n. ZD331004D2;
 il Durc Online della Ditta 2P COSTRUZIONI S.R.L prot. INPS_27791597 con scadenza validità

il 09/10/2021;
 il verbale di accettazione n. 438 del 25/06/2021 ai fini dell’inventariazione dei beni;
 la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi

finanziari per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO” ricevuta tramite pec in
data 09/06/2021;

RITENUTO dover provvedere in merito alla liquidazione del servizio reso;

VISTI:
 il D.Lgs n. 267/2000;
 lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

PROPONE DI DETERMINARE

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

 di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del presente atto;
 di liquidare la somma di € 16.445,60 compreso IVA, per gli interventi in oggetto, in favore

della  società  “2P  COSTRUZIONI  S.R.L.”  avente  sede  legale  in  MELZO  (MI)  alla  VIA
AGNESE PASTA, 36–P.IVA: 08310220960;

 di emettere mandato di pagamento a favore della società per l’importo imponibile di € 13.480,00
con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxxx;

 di  emettere  mandato  di  pagamento  a favore dell’Erario  per l’importo di € 2.965,60 (IVA al
22%), ai sensi dell’art. 17-ter del DPR 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettere b) della
legge 23 dicembre 2014 n. 190 “Split payment” scissione dei pagamenti;

 di dare atto che la somma di € 16.445,60 è impegnata sul capitolo n. 525024  impegno 393/0 E.F.
2021;

 di  trasmettere  la  presente  determinazione  all’ufficio  di  Ragioneria  per  gli  adempimenti
consequenziali.

                                                                              IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                                                                                        Ing. Andrea Ciccarelli                        



Il Responsabile Settore Polizia Municipale

Viste la proposta che precede;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto l’articolo 184 del TUEL n.267/60;

DETERMINA

Di approvare come in effetti approva le proposte di determinazione a firma del RUP che forma parte
integrante e sostanziale del presente atto. 

                                                                                Il Responsabile Settore 
                                                                               Magg. Dr. Emiliano Nacar


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

